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Shumat ne Leke Shenime 2016 2015

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 13 176,474,980         193,303,446         

Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 14 50,875                   13,750                   

Totali i te Ardhurave 176,525,855         193,317,196         

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (147,061,846)       (159,208,540)       

  Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 15 (109,537,430)       (120,158,153)       

  Të tjera shpenzime 16 (37,524,416)         (39,050,387)         

Shpenzime të personelit 17 (23,965,410)         (26,956,656)         

  Paga dhe shpërblime (21,251,801)         (23,869,077)         

  Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (2,713,609)            (3,087,579)            

Totali i Shpenzimeve të shfrytëzimit (171,027,256)       (186,165,196)       

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (22,727,892)         (24,001,364)         

Shpenzime të tjera shfrytëzimi 18 (2,364,752)            (547,286)               

Fitimi/(humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit (19,594,045)         (17,396,650)         

Të ardhura të tjera 19 1,031,466             478,734                 

  Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata 1,000,000             454,774                 

  Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme 31,466                   23,960                   

Shpenzime financiare 20 1,776,401             16,117,463           

  Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (251,128)               (158,635)               

  Shpenzime të tjera financiare 2,027,529             16,276,098           

Fitimi/(humbja) para tatimit 21 (16,786,177)         (800,453)               

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21 -                          -                          

  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -                          -                          

Fitimi/Humbja e vitit 21 (16,786,177)         (800,453)               

Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese


